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Mata kuliah : Prinsip Asuhan Gizi Dan Dietetik (2 sks) Ruang :
Kode : GIZ329 Kelas : KJ001 Dosen : ANUGRAH NOVIANTI

MERTIEN SAPANGProdi : Ilmu Gizi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Selasa
22-9-20

-
Selasa
22-9-20

- Ruang Lingkup Asuhan Gizi 39  

2
Selasa
29-9-20

-
Selasa
29-9-20

- Model Asuhan Gizi dan Skrining Gizi 43  

3
Selasa
6-10-20

-
Selasa
6-10-20

- Asesmen Gizi 42  

4
Selasa
13-10-

20
-

Selasa
13-10-

20
- Diagnosis Gizi 44  

5
Selasa
20-10-

20
-

Selasa
20-10-

20
- Intervensi Gizi 44  

6
Selasa
27-10-

20
-

Selasa
27-10-

20
- Monitoring Evaluasi 44  

7
Selasa
3-11-20

-
Selasa
3-11-20

- Proses Asuhan Gizi Di Puskesmas Untuk Pertumbuhan, Status Gizi Dan PTM 44  
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8
Selasa

24-11-20
-

Selasa
24-11-20

- Proses Asuhan Gizi Di Puskesmas Pada Masalah Pemberian Makan Bayi Dan Anak 44  

9
Selasa
1-12-20

-
Selasa
1-12-20

- Pengawasan dan Pengendalian Mutu Asuhan Gizi 43  

10
Selasa
8-12-20

-
Selasa
8-12-20

- - 43  

11
Selasa
15-12-

20
-

Selasa
15-12-

20
- Prinsip Asuhan Gizi pada aspek Intervensi Preskripsi Diet yaitu Standar Diet Rumah Sakit 41  

12
Selasa
5-1-21

-
Selasa
5-1-21

- Dukungan Gizi 42  

13
Selasa
12-1-21

-
Selasa
12-1-21

- Perhitungan Kebutuhan Gizi Dan Penyusunan Menu Sesuai Terapi Diet 43  

14
Selasa
19-1-21

-
Selasa
19-1-21

- Asuhan Gizi Non Komplikasi 40  
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MERTIEN SAPANG pada tanggal 19-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 30

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 20170302010 Chesadila Rosa 87,50 72,57 52,86 69,23 92,86 76.11  B+

2. 20180302004 Aodrey Amelia Rania Nur
Hanifah

90,00 75,64 74,29 92,31 100 87.25  A

3. 20180302005 Adelia Dias Permata 87,50 75,79 78,57 98,00 100 88.67  A

4. 20180302007 Salma Rasyidah 92,50 82,64 68,57 98,00 100 90.54  A

5. 20180302010 Ayu Aziz Amalia Putri 95,00 80,86 77,14 98,00 100 91.78  A

6. 20180302013 Rheina Muzma Nurunda 77,50 82,07 77,14 98,00 100 86.77  A

7. 20180302017 Mala Nimas Astuti 92,50 77,50 71,43 98,00 100 89.79  A

8. 20180302018 Hasna Naurah 92,50 19,29 14,29 92,31 21,43 62.87  C+

9. 20180302022 Elies Nuraini Utami 87,50 80,29 71,43 98,00 92,86 88.14  A

10. 20180302024 Meylina Milasari Dewi 80,00 79,43 35,71 98,00 100 82.86  A

11. 20180302028 Dita Nafikasari 70,00 79,57 50,00 98,00 100 81.31  A

12. 20180302033 Fajria Arnesya Maharani 77,00 80,64 52,86 92,31 100 82.21  A

13. 20180302037 Mitha Andriani Rahman 75,00 80,00 58,57 98,00 100 83.76  A

14. 20180302038 Andrea Anthony 87,50 79,14 71,43 98,00 100 88.62  A

15. 20180302039 Imelda Bella Mutiara 85,00 66,14 30,00 98,00 78,57 78.99  A-

16. 20180302042 Naafilah Gunawan 85,00 68,14 67,14 98,00 100 85.24  A

17. 20180302044 Larasati Anggraini
Choirunnisa Hasibuan

87,50 75,00 68,57 98,00 100 87.51  A

18. 20180302047 Desi Fitriani 82,50 81,79 81,43 98,00 100 88.65  A

19. 20180302048 Putri Alivia Fauziah 82,50 78,50 61,43 98,00 100 85.99  A

20. 20180302050 Erlita Cahaya Rizkiah 95,00 79,93 72,86 98,00 100 91.18  A

21. 20180302052 Lisa Dwi Fitri Lestari 77,00 79,14 64,29 98,00 100 84.76  A

22. 20180302053 Annisa Putri Insani 80,00 79,00 57,14 92,31 100 83.20  A

23. 20180302054 Karina Permata Sari 87,50 78,36 65,71 98,00 92,86 87.18  A

24. 20180302055 Femi Dwi Kurniasih 87,50 80,93 77,14 98,00 100 89.55  A

25. 20180302058 Tazkiya Maulida 85,00 79,93 71,43 98,00 100 88.03  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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26. 20180302061 Rani Lutfiani 81,50 75,14 64,29 84,61 92,86 80.58  A

27. 20180302062 Vira Enggar Pratiwi 87,50 81,36 60,00 92,31 100 86.21  A

28. 20180302063 Nurciptawati 95,00 78,79 84,29 98,00 100 92.09  A

29. 20180302064 Qory Safa Ardiani 85,00 80,64 41,43 98,00 100 85.17  A

30. 20180302065 Alma Dinda Salsabila 87,50 70,79 61,43 98,00 100 85.95  A

31. 20180302067 Ghea Ananda 87,50 65,64 30,00 92,31 85,71 78.64  A-

32. 20180302068 Windi Oktafiyani 90,00 79,93 70,00 98,00 100 89.39  A

33. 20180302069 Riska Amalia 92,50 80,79 70,00 92,31 100 88.60  A

34. 20180302070 Nia Puspita Sari 92,50 73,64 71,43 98,00 85,71 87.59  A

35. 20180302073 Sifa Salsabila 90,00 80,21 82,86 98,00 100 90.73  A

36. 20180302074 Ghandasari Sela Dwi
Risjianti

90,00 69,00 65,71 98,00 92,86 86.06  A

37. 20180302077 Gabriella Gitra Ayu 82,50 79,86 78,57 98,00 100 87.98  A

38. 20180302078 Farhana 87,50 81,00 45,71 98,00 100 86.42  A

39. 20180302079 Tiana Intan Sabrina 90,00 79,79 52,86 98,00 100 87.65  A

40. 20180302080 Dara Puspita Ayu Rezki 77,00 79,21 51,43 76,92 100 77.16  A-

41. 20180302081 Elisabeth Lasmaida
Pakpahan

92,50 79,79 51,43 92,31 100 86.54  A

42. 20180302082 Mayangsari Christanty
Sairmaly

82,50 79,36 55,71 98,00 100 85.59  A

43. 20180302084 Nadhifa Ramadhani  79,50 74,29 98,00 100 62.73  C+

44. 20180302086 Widya Safriyani Chania 95,00 80,86 75,71 98,00 100 91.64  A

45. 20180302087 Jihan Salsabila Putri Azazi 85,00 79,86 58,57 98,00 100 86.73  A
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
SepSep

2929
SepSep

0606
OktOkt

1313
OktOkt

2020
OktOkt

2727
OktOkt

0303
NovNov

2424
NovNov

0101
DesDes

0808
DesDes

1515
DesDes

0505
JanJan

1212
JanJan

1919
JanJan

1. 20170302010 CHESADILA ROSA H H H H H H H H H H H H A H

2. 20180302004 AODREY AMELIA RANIA NUR
HANIFAH

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180302005 ADELIA DIAS PERMATA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180302007 SALMA RASYIDAH H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180302010 AYU AZIZ AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180302013 RHEINA MUZMA NURUNDA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180302017 MALA NIMAS ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180302018 HASNA NAURAH H H H A A A A A A A A A A A

9. 20180302022 ELIES NURAINI UTAMI H H H H H H H H H H H H H A

10. 20180302024 MEYLINA MILASARI DEWI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180302028 DITA NAFIKASARI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180302033 FAJRIA ARNESYA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180302037 MITHA ANDRIANI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180302038 ANDREA ANTHONY H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180302039 IMELDA BELLA MUTIARA H H H H H H H H H H A A H A

16. 20180302042 NAAFILAH GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180302044 LARASATI ANGGRAINI
CHOIRUNNISA HASIBUAN

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180302047 DESI FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180302048 PUTRI ALIVIA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180302050 ERLITA CAHAYA RIZKIAH H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180302052 LISA DWI FITRI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180302053 ANNISA PUTRI INSANI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180302054 KARINA PERMATA SARI H H H H H H H H A H H H H H

24. 20180302055 FEMI DWI KURNIASIH H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180302058 TAZKIYA MAULIDA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180302061 RANI LUTFIANI H H H H H H H H H H H A H H

27. 20180302062 VIRA ENGGAR PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180302063 NURCIPTAWATI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180302064 QORY SAFA ARDIANI H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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30. 20180302065 ALMA DINDA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180302067 GHEA ANANDA H H H H H H H H H A H H H A

32. 20180302068 WINDI OKTAFIYANI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180302069 RISKA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180302070 NIA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H A H H A

35. 20180302073 SIFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180302074 GHANDASARI SELA DWI
RISJIANTI

H H H H H H H H H H A H H H

37. 20180302077 GABRIELLA GITRA AYU H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180302078 FARHANA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180302079 TIANA INTAN SABRINA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180302080 DARA PUSPITA AYU REZKI H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180302081 ELISABETH LASMAIDA
PAKPAHAN

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180302082 MAYANGSARI CHRISTANTY
SAIRMALY

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180302084 NADHIFA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180302086 WIDYA SAFRIYANI CHANIA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180302087 JIHAN SALSABILA PUTRI AZAZI H H H H H H H H H H H H H H
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